АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 31.12.2014 года  № 114

п.Возы

Об утверждении перечня муниципального

имущества Возовского сельсовета, предназначенного

для передачи во владение и ( или) пользование субъектам

малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ « О развитии малого и среднего
предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 22 июля 2008 года № 159- ФЗ
« Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности
субъекта Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и
среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации», Порядком формирования, ведения, обязательного обнародования перечня муниципального
имущества, предназначенного для передачи во владение и ( или)пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства,  утвержденным решением Собрания депутатов Возовского сельсовета
Поныровского района Курской области от 06.02.2009 года № 5 администрация Возовского сельсовета
постановляет:

1. Утвердить перечень муниципального имущества Возовского сельсовета , предназначенного для
передачи во владение и ( или ) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства на 2015 год
согласно приложению.

2. Утвержденный Перечень подлежит  обнародованию и размещению на официальном сайте  Возовского
сельсовета информационно-коммуникационной сети « Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера сельсовета
Кобзеву Н.И.

Глава Возовского сельсовета  Р.Б. Хохлова